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

08.45, 09.30, 10.35, 17.55 
«ИНТЕРВЬЮ» (16+)

09.20, 18.20 «Технологии 
комфорта» (0+)

10.00, 21.30 «Автоnews» (16+)
11.15, 13.20, 15.20, 17.45 

Новости
11.20 Х/ф «Одинокий волк 

МакКуэйд» (6+)
13.25 Автоспорт. Российская 

серия кольцевых гонок. 
«Нижегородское кольцо»

14.30 «Дорога в Россию» (12+)
15.00 «Наши на ЧМ» (12+)
15.25, 01.55 Все на Матч! Прямой 

эфир. Аналитика. Интервью. 
Эксперты

15.55 Гандбол. ЧЕ- 2018 г. 
Женщины. Россия - Австрия

18.55 Футбол. Товарищеский 
матч. Бразилия - Хорватия

21.00 «Квадратный метр» (0+)
21.55 Волейбол. Мужчины. Россия 

- Болгария
23.55 Футбол. Товарищеский 

матч. Испания - Швейцария
02.15 Х/ф «Настоящая легенда» 

(16+)

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАМ
Павильон. 8-932-604-36-39.

Жилая НЕДВИЖИМОСТЬ

СДАМ

Комнаты
Комната в 3-к. квартире. 8-922-205-19-06.
Комната. 8-922-162-69-41.

1-комн. кв.
1-к.кв. Гагарина, 29. Мебель, быт. техника. 
11+к/у.  8-904-54-111-74.
1-к.кв. Реж, семье с ребенком. 8-912-623-14-
58.

2-комн.кв.
2-к. кв. 8-909-004-10-33.
2-к.кв. ул. Исакова, 18. 15 т. р.+ К/У. 8-922-226-
25-92.
ул. Маяковского 4. Мебель, бытовая техника. 
8-922-147-34-40
3-комн.кв.

Услуги
Регистрация в доме. 8-912-257-55-44.

СНИМУ 
Сниму комнату русская семья на длительный 
срок по разумной цене с мебелью 8-92-92-174-
776.
Семья снимет дом на длительное время. Оплату 
и порядок гарантирую. 8-92-92-174-776

КУПЛЯ/ПРОДАЖА/ОБМЕН 

г. Берёзовский 

КУПЛЮ:
1, 2- к квартиру   в Березовском или Екатерин-
бурге у собственника. 8-922-026-57-25.
Участок, дом или коттедж у собственника в Бе-
резовском или пригороде. 8-912-619-52-27.
Дом, участок, коттедж у собственника. Рассмо-
трю варианты обмена. 8-922-026-57-25.
Участок в п. Становая. 6-8 соток. Рассмотрю лю-
бые варианты. 8-902-87-46-618.
Дом или участок у собственника в Берёзовском 
или в пригороде. 8-922-163-10-99

ПРОДАМ:

Комнаты
ул. Транспортников 42. Комната 12 кв.м. Желез-
ная дверь, пластиковое окно. Остаются стол, 
диван, холодильник, телевизор, электроплита. 
Чистая продажа. 650 т. р. 8-922-039-47-77.
ул. Загвозкина 5А.  2/2, 12,1 кв.м.  Информация 
по тел. 8-922-031-63-76. Елена. 
ул. Максима Горького 6 А, 4/4, 13 кв.м. Состоя-
ние отличное. 600 т.р. Торг. 8-982-702-19-17, 
8-999-566-23-68.

ул. Ленина 111 Б. 30 кв.м. 8-904-983-77-69, 
8-906-903-40-82. 
ул. Горького 6а. 2/4. 12 кв.м. Капитальный ре-
монт. Сост. отл. 580 т. р. 8-912-63-80-652.
ул. Загвозкина, 14. 5/5, сост. отл, балкон, окна 
пластиковые, цена договорная. Собственник. 
8-950-63-10-765.
ул. Мира  1.  3\5. 17,2 кв.м. Вода в комнате. 
Остается  кухонный гарнитур.  Новые натяжные  
потолки, окна, двери. Туалет,  душевая в отл. 
сост. В секции порядок, хорошие соседи. 8-902-
26-54-083.
ул. Гагарина, 15/4. в 3-х комнатной кв. 15,2 кв.м. 
Зал. Хорошее стост. 950 т.р. 8-922-218-92-33.
ул. Загвозкина 5. 2 комнаты 25 кв.м. Общежи-
тие. 1035000 р. Елена, 8-912-204-32-42.

1-комн.кв.
ул. Шиловская 2. 3-й этаж, кирпичный дом, 
29/17/6. 1  520 т. р. Рассмотрим обмен на 2-к. 
кв в Верхней Пышме с нашей доплатой. 9-902-
876-89- 47.
ул. Восточная, 3. 2/16. 31 м.кв.+5 м лоджия. 
Ремонт. 1800 т. р. Торг. Собственник. 8-900-041-
71-27.
ул. Академика Королева 8Г, новостройка.  8/14, 
35.,9м кв. 1 870 т.р. 8-932-608-88-45. Кристина. 
НБП. ул. Королева, 8Г. 7/14. 35,8 кв.м.  1 870 т .р. 
Дом сдан в 2017 г. 8-902-276-40-61.
ул. Красных героев 16. 8/10, 36 кв. м. 8-932-
614-03-05.
ул.  Восточная 5. Студия. 5/16. Уютная, в отлич-
ном состоянии, 31 кв. м Дом кирпичн. Подроб-
ности по телефону. 8-982-769-25-46.
Александровский пр. 11. 44/21/12,  2/3. Спец-
проект 2016г. Кирпич. Лоджия. Санузел совмещ.  
2 050 т.р.  8-902-87-565-87. Ольга.
п. Монетный, ул. Комсомольская, 13. Квартира-
студия. Рассмотрю варианты  обмена на кв. в 
Берёзовском. 8-912-234-52-73.
ул. Восточная, 5, 13/16, 36 кв.м. Качественный 
ремонт, ламинат, ванная в кафельной плитке. 
2 100 т.р.  8-902-87-23-660.
ул. Брусницина 1. Улучшенная планировка.  Со-
стояние хорошее. 2 100 т. р. 8-902-15-64-765.
ул. Красных героев 7. Ремонт  ( пластиковые 
окна, новая проводка, счетчики на воду, эл. 
энергию, ламинат на полу). Остается мебель и 
техника. 1 670 т.р. 8-950-193-39-66.
ул. Загвозкина 14. 33,7/14,8/7,6. 5/5. Без ре-
монта. Торг при осмотре. 8-922-21063-08, 
8-919-381-65-05.
ул. Восточная. Новостройка.  8-9000-41-71-27.
п. Первомайский. Новый дом, 3/5. Квартира-
студия 25 кв. м. Остается мебель, бытовая тех-
ника, сантехника. Все новое. 8-902-268-75-59.
п. Первомайский 10б, корпус 3. Студия. 2 этаж 
34,3 кв.м. Продаю или меняю на меньшую. 
8-908-630-78-83.
ул. Гагарина, 12. 8-904-549-33-37.

ул. Гагарина 17. 8/9. кирпич. 39/15/10 кв.м. 
Ремонт, освобождена. ипотека. 2350 т.р. 8-922-
611-98-68.

2-комн.кв.
ул. Театральная 19, сейф-дверь, балкон засте-
клен, пластиковые окна. Тихий двор с детской 
площадкой. Продажа срочная от собственника! 
2 100 т.р. 8-922-100-58-62.
ул.  Транспортников 48. Кирпичный дом, 2эт., 
без балкона, требуется ремонт. Хорошие соеди, 
рядом магазины, д/с, школа. 1500 т. р. 8-904-
387-72-98. Надежда.
ул. Толбухина 6 а, 4/5,  45кв. м., 29/6. Сост. Хоро-
шее. 1850. Ипотека возможна. 8-912-63-80-652.
ул. Исакова 7. Евродвушка. 51 кв.м. Окна на 
разные стороны. Состояние хорошее. 8-912-
26-38-785.
ул Энергостроителей 9\1. 1900 р. 8-905-575-
76-51.  Анна 
ул. Толбухина 6. 2-к квартира по цене одно-
комнатной!  НБП, ул. Толбухина 6. 4/4. 42/29/6.  
1 580 т.р. 8-912-63-80-652.
ул Транспортников (хрущёвка) 43 кв.м. 8-904-
38-77-298.
ул. Героев труда 23.  1/5, 48 кв.м.. 2  500. Не 
агентство. 8-912-61-71-395.
п. Монетный. 1/2, дом из бруса. Капитальный 
ремонт. 1200 т.р. Торг после осмотра. 8-912-
246-33-09.
ул. Уральская, п. Лосиный. 45/37/6. 3/5. Панель-
ный дом. Стеклопакеты. Хороший ремонт, те-
плый пол в санузле. 1 300 т.р. 8-950-643-99-65.
ул. Театральная 36. Состояние хорошее, ме-
бель. 8-903-080-7550.
ул. Театральная, 30. Кирпич, 1/5, 49/29/9 По-
лулоджия, веранда. 2550 т.р. 8-904-989-48-77.
ул. Энергостроителей, 9\1. 2 000 т.р. 8-905-575-
76-51.
п. Шиловка. Возможен обмен на дом. 8-904-98-
95-415.
ул. Исакова 20. 3/3, 61/31/12. Отличное состоя-
ние. Остаются кухня, шкаф-купе. Чистая прода-
жа. 8-912-28-11-286.
ул. Гагарина 17. 54 кв. Ремонт 5/9, 8-950-20-
13-800.
ул. Новая 11 (Шиловка)  1 эт., 40 кв.м., 1400 т.р., 
8-912-275-78-48 
ул. Красных героев. 1 собственник. Чистая про-
дажа. 2/3. 8-950-640-62-38.
Ул. Красных героев.  2/5. 43 кв.м. Изолирован-
ные комнаты. Пластиковые окна, железные две-
ри. 2 200 т. р. 8-952-14-15-168.

3-комн.кв.
пос. Лосиный, Берёзовский. 4/5. Дом кирпич-
ный. 65/43/9,7. 2  000  000 р. 8-950-201-61-15. 
Лариса.
Квартира. 2 500 000 . 8-9000-41-71-27.
ул. Толбухина 13, 2/5, 62 кв.м. Комн. изолиро-
ванные, большая прихожая, балкон. Чистая про-
дажа. 8-912-28-11-286.
ул. Красных героев. 2500 т.р.  8-9000-41-71-27.
ул. Героев труда 25. 4/5 62 кв.м.  Ремонт.  8-950-
20-13-800.
ул. Красных Героев, 7а. 6 эт. 58 м.кв. 2,5 млн. р. 
Собственник. 8-9000-41-71-27.

ул. М-Сибиряка. 2/5, 7, 67 кв. м.  Евроремонт. 
8-922-11-88-045.

Дома
п. Шиловский. Дом бревенчатый, 38, 1 кв. м.  2 
комнаты, кухня, веранда, газ, хол. вода в доме. 
Участок 13,5 сот.  в собственности. 8-952-744-
15-06, 8-953-386-51-53.
п. Кедровка. Благоустроенный дом 97 кв.м. Уча-
сток 12 соток, баня, гараж. 4500 тр. Торг. 8-912-
26-871-85.
ул. Революционная. Жилой дом с земельным 
участком 16 сот. Газ, электричество. Баня, над-
ворные постройки. Возможен обмен на 2-к 
квартиру с доплатой. 8-922-29-61-008.
Дом 78 кв. м., 2 этажа. Земля 30 сот. Баня, ко-
лодец, дворовые постройки. За огородом река, 
через дорогу лес, 1,5 часа по Московскому  
тракту. Продажа или обмен  на жилье  в городах 
Екб, Пышма, Березовский.  8-908-905-45-29.
п. Сарапулка. 170 кв. м, 2 этажа. Скважина. 
Электричество.  Объект незавершенного строи-
тельства. 2490 т. р. 8-922-222-32-68.
НБП. Благоустроенный дом 70 кв. м.  с земель-
ным участком 8 сот. . Документы  готовы.  Чистая 
продажа. 8-922-12-12-007. Елена.
ул. Зеленая,  п. Первомайский. 60 кв. м. Газ, 
вода. 2 850  т. р. Торг. 8-904-984-49-56.
п. Сарапулка. Деревянный дом 69 кв.м., 2 эта-
жа. Автономно благоустроенный, в доме баня. 
Земля 27 сот., плодоносящие насаждения. ЗНП, 
возможна прописка. До Екатеринбурга 16 км по 
Березовскому тракту. Ипотека возможна. 2 300 
т.р. 8-982-651-64-06.
п. Лесозаводской, ул. Жильцова. Дом 50 кв.м, 
участок 7 сот., газ, водопровод. 2 850 т.р.. 8-922-
163-10-99.
2 карьер. Дом 40 кв. м. + летняя веранда. Уча-
сток 9 сот. 1 600 т.р. 8-902-87-23-660.
ул. Транспортников. Возможен  обмен на квар-
тиру. Рассмотрю варианты. 8-912-233-51-06.
п. Шиловка,  ул. Ленина. Деревянный дом 38 кв. 
м. 2 комнаты, кухня, веранда, овощная яма, уча-
сток 13,5 сот.  Газ, холодная  вода в доме. Все 
в собственности. 2 800 000.   8-952-744-15-06, 
8-953-386-51-53.
п. Сарапулка, дом жилой, с мебелью, 38 кв.м., 
разработан участок 18 сот., э/э. 1  000  000. 
8-965511-28-93.
ул. Революционная, с зем. участком 16 сот. Газ, 
баня, э/э. Сост жилое. 3 000 000 руб. 8-922-29-
61-008.
44 квартал. Собственник. 8-922-61-98-497.
ул. Калинина. Земельный участок 17,7 сот., дом  
106 кв. м. Новая скважина.  Собственник. 8 -922-
224-18-64
Дом деревянный с газом и водой (хол. и гор.),  
60 кв.м.,  в доме 3 комнаты и кухня(планировка 
смежно-изолированная), канализация локаль-
ная на 12 куб.м. , туалет в доме, есть новая баня 
6*6, огород 9 соток, высота потолков в доме 2.5 
м. 8-909-009-12-49.
п. Кедровка, к/с 23 Юбилейный. д.105 кв.м. 7 
сот. г.п 2016, твинблок. благоустроен, сауна. 3 
350 т.р. Торг. 8-953-822-14-38.
ул. Калинина, 17 Коттедж  171 кв. м., 9 сот.  зем-
ли ИЖС, г.п. 2010, газ, э/э. Благоустроен. 7 050 
т. р. 8-953-822-14-38.

ул.Исакова. Бревенчатый дом 38 м.кв. Газ, вода, 
э/э, теплица, участок 8 сот. 2 400 т.р. Собствен-
ник. 8-922-149-32-98.
ул. Революционная, 27, 1-комн.кв., 30 кв.м. с 
земельным участком. 800т.р.  8-904-541-65-89.

Коттеджи 
ул. Кирова 127, благоустроен. 2 эт. 150 кв.м. 
участок 8 сот. Хороший ремонт+мебель. участок 
ухожен, есть все насаждения. много цветов, 
беседка, мангал, теплица, баня, гараж, 2 декор.
бассейна, видеонаблюдение. 8-953-38-025-49.

САДЫ
Сад. Участок 8 сот. в Кедровке. Летний домик, 
посадки. ЖД и автобусная остановка не далеко.  
8-950-63-001-93.
Садовый участок №111 (4 сотки) на 44 квартале 
в коллективном  саду № 31. Сад ухоженный, есть 
домик, теплица, все насаждения. Цена 400 т.р. 
Торг уместен. 8-912-688-06-84.
СНТ-73. Садовый участок 4,9 сот. Ухоженый. На-
саждения, летний домик. 8-912-204-83-27.
Сад  8 сот. В долине реки Пышмы. Дом панель-
ный с мансардой. Все посадки, теплица, баня, 
зона отдыха. 8-905-806-66-07.
44 квартал, дом 2 эт, печка, возможность про-
живания. 4,5 сот. земли. Насаждения, теплицы, 
баня. 8-922-11-88-045.
Режевской тракт. К/С «Вишенка». Сад 8 сот. 
С летним домиком.  Возможность прописки.  
8-922-11-88-045.
Пос. Первомайский. Коллективный  сад № 10. 
4 сот.  Летний дом, баня, 2 теплицы. 500 т. р.     
8-904-54-93-914.
п. Шиловский, к/с № 52.  3 сот., летнее водо-
снабжение, летний домик, электричество  в 
доме, большая  теплица. Собственник.  Возмож-
ность прописки. 400 т.р. Торг.  8-952-743-54-34.
пос. Шиловский 4,1 сот. , коллективный сад 
№  52. Дом жилой из бруса 45 кв м, баня 5х32 
теплицы, курятник, посадки ухожены, водоём. 
1550 т.р. 8-908-639-84-84. Александр.
СРОЧНО! Садовый участок. Сад «Дачник» Ре-
жевской тракт. 8 сот. 200 т.р. Торг. Документы 
готовы. 8-908-911-63-36.
 Ул. Нагорная 58. Участок с соснами. 8 сот. Газ, 
электричество, вода, дорога. 8-909-011-82-47.
Садовый участок с домом в коллективном саду  
№ 52 в черте г. Березовского.  12 сот., 2 теплицы 
. 8-922-113-70-40.
Садовый участок в к/с №5 (район швейной 
фабрики) 5 соток, домик, 2 теплицы, летний 
водопровод, посадки. 350 т.р. (возможен торг). 
8-912-213-36-75.
Садовый  участок 5,3 сот. Березовский, р-н Ав-
тостанции, 12 сад. тоаврищ-во. Домик летний, 
овощн. яма, водопровод. 2 ябл. 8-902-26-34-
187.
Садовый участок 20 сот. По Режевскому тракту в 
саду «Дары осени». Электричество, родник. Не-
дорого. 8-912-609-11-61.

Земельные участки
Отдам земельный участок на лето под покос  
травы или огород.  Участок большой, ровный, 
экологичный. Обязательное условие - борьба 
с сорняками, скашивание травы. Пос. Октябрь-
ский.  8-922-20-95-212.

п. Октябрьский. Земельный участок 20 сот. 
ИЖС,  готов под строительство, спланирован,  
огорожен, вагон-бытовка.  Электричество, газ. 
1 400 т.р. 8-922-20-95-212.
ул. Фурманова. 2 земельных участка  по 10 сот.  
8-900-200-26-88.
п. Монетный, к/с  № 20. 8 сот. Полностью ухо-
жен и разработан. Дом из блока 40 кв. м.Баня 
из кругляка 5 х 5,  скважина 30 м. Сарай, туалет, 
парник. Беседка,  мет. теплица из поликарбо-
ната. Электричество 220 в , зимой дороги про-
чищены.  Земля в собственности.  Собственник.  
Небольшой торг возможен. 1150 т.р.  8-908-915-
08-21. 
Режевской тракт, за п. Монетный, сад «Дары 
осени»,  20 сот. э/э, родник на участке. Недоро-
го. 8-912-609-11-61.
п. Монетный, к/с № 20 «Лестех».  5 сот., не раз-
работан. Собственник. 250 т.р. Торг. 8-902-27-
66-314.
пос. Становая,  ул.  Мраморная. 11,9 сот. 830 т. 
р. 8-902-15-64-765.
Земельный участок в коллективном саду № 52, 
п. Шиловский. 3 сот. Летний домик, электриче-
ство, летнее водоснабжение,  теплица на фун-
даменте. Собственник. Возможность прописки. 
8-952-743-54 34. 
Земельный участок в красивом месте, рядом 
лес и речка. ИЖС. Агентствам не беспокоить.
СРОЧНО! Все вопросы по телефону. 8 -952-735-
36-08.
Гаражи
Новоберезовский. Капитальный гараж. Свет, 
яма, документы. 300  т.р. Собственник, 8-900-
197-63-60.
р-н Шиловка, гараж 6 х 6. Овощная яма, элек-
троэнергия, 150 т. р. Собственник. 8-950-65-
900-74.
Срочно продам гараж.  Р-н Сосновый бор. 
8-912-24-04-496.
Капитальный гараж, 25 кв. м.  Р-н Института 
мозга. Э/э, овощная яма. 8-909-007-99-59.
Гараж, р-н Швейной фабрики, б/э, сухая ово-
щная яма. Торг. 8-963-851-71-29.
Капитальный гараж 4 х 6. Новоберезовский, р-н 
стадиона. Овощная яма. 8-912-204-83-06.
Капитальный гараж ул. Пролетарская, 50кв.м., 
электричество 380в. 8-912-67-43-144.
НБП, район 7 школы. 36 кв.м. Яма 3х3. 8-932-
614-03-05.
Гараж двухместный железобетонный. Сухой. 
8-932-113-75-29.
Капитальный гараж. НБП. 8-922-111-29-43.
Р-н Сосновый бор. 8-905-809-55-44.
Район швейной фабрики 32 кв.м с овощной 
ямой. Цена договорная. 8-909-000-94-04.
Капитальный гараж. Сосновый Бор. Электроэ-
нергия. Стеллажи. Овощная яма. Все докумен-
ты. 8-950-19-18-081.
ул. Спортивная, за маг-м «Яблоко». Капиталь-
ный гараж 19 кв.м. , овощная яма. Собственник. 
8-912-622-93-41, 8-912-612-37-80.
Капитальный гараж Кировский р-он. Чистая, 
сухая яма. Нет электричества, но есть возмож-
ность провести. Срочно. 120т.р. торг уместен, 
документы готовы, собственник. 8-912-208-78-
54 Сергей

05.00 «Территория 
заблуждений» 
с Игорем 
Прокопенко. 	
(16+)

08.10 Х/ф 	
«Восхождение 
Юпитер» 	
(16+)

10.30 Х/ф «Принц 
Персии» 	
(12+)

12.30 Т/с «Игра 
престолов» 	
(16+)

23.00 «Добров		
 в эфире» 	
(16+)

00.00 «Соль. 	
Классика.		
 Часть 1» 	
(16+)

02.20 «Военная 	
тайна»	  
 с Игорем 
Прокопенко.	  
(16+)
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1 КоМн. Квартиры
ул. загвозкина, д. 10, 
33,6/17,4/10,  5/5 эт., кирп., 
пласт.окна, лоджия, паркет, 
линолеум, с/у разд. 1 830 т.р. 
8-950-550-59-78

2 КоМн. Квартиры
ул. заречная, д. 20а, 
47,2/27,4/8,4 кв.м., 1/3, кирп., 
пласт.окна, лодж.заст. Хоро-
ший ремонт. Счетчики на воду 
и отопление. остается кухон-
ный гарнитур, 2 230 т.р., 8-950-
550-59-78
ул. Исакова, д. 24, 45,9/26,5/8 
кв.м., 5/5, лодж.заст., пласт.
окна,  комнаты изолированные 
на разные стороны. ламинат, 
натяжные потолки. Хороший 
ремонт. С/у разд., кафель. Чи-
стая продажа. 2 440 т.р. 8-950-
550-59-78

3 КоМн. Квартиры
ул. гагарина, д. 15, корп. 3, 
64,1/40,6/8,1, 3/9, панель, 
пласт.окна, лоджия заст., на 
полу ламинат, линолеум, на-
тяжные потолки, поменяна 
электропроводка. С/у со-
вмещ., кафель на полу, теплый 
пол, душевая кабина, 3 150 т.р. 
торг. квартира освобождена. 
Чистая продажа, 8-950-550-

59-78
ул. красных героев, д. 7, 
51,2/35,8/6, 4/5, кирп., пласт.
окна, балкон заст. С/у разд., 2 
800 т.р., 8-950-550-59-78

КоММерЧесКая   
недвиЖиМость

Продажа
ул. Строителей, д. 4, 3/5, кирп., 
37,4 кв.м., 1 721 000 руб., 
8(343)382-45-35

КоММерЧесКая   
недвиЖиМость

аренда
ул. Восточная, д. 3а, 3/6, 
35,8, кв.м., 14 320 р/месяц, 
8(343)3003-146
ул. Восточная, д. 3а, 4/6, 
32,6 кв.м., 11 410 р/месяц, 
8(343)3003-146
ул. Восточная, д. 3а, 6/6, 
42,4 кв.м., 16 960 р/месяц, 
8(343)3003-146
ул. Восточная, д. 3а, 6/6, 
82,4 кв.м., 32 960 р/месяц, 
8(343)3003-146
ул. Строителей, д. 4, 3/5, 
17 кв.м., 11 000 р/месяц, 
8(343)3003-146
ул. Строителей, д. 4, 3/5, 
36 кв.м., 18 000 р/месяц, 
8(343)3003-146

ооо «центр новостроек «актив», 
ул. восточная, 3а, оф. 503

 тел. 8(343)3003-146

новые квартиры в центре. 
1 комн. кв. – от 1 612 т.р., 3 комн. кв. – от 3 620 т.р. 

рассрочка, ипотека от 9,3%, 
материнский капитал. тел. 8(343)382-53-37

новые квартиры на Шиловке
1 комн. кв. – от 987 т.р., 2 комн. кв. – от 1 607 т.р.,

рассрочка, ипотека, материнский капитал
тел. 8(343)382-53-37

Покупка, продажа квартир. обмен квартир на 
новостройки. 8-950-550-59-78

Квартиры в ипотеку от 4 000 руб. в месяц! 
8(343)3003-146

Готовые квартиры в рассрочку до 2х лет. 
Первый взнос от 300 000 руб.! 8(343)382-53-37

ооо «центр новостроек «актив», ооо «центр новостроек «актив», ооо «центр новостроек «актив», ооо «центр новостроек «актив», 
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«Бизнес-центр» 
ул. Строителей, 4, оф. 413
тел: 8-953-048-90-01, 
8 (343) 268-90-01

новостроЙКи по цене застройщика
расчет вторичным жильем. Ипотека. Жк «Первомайский»

агентство недвижимости 

р
е

кл
ам

а

КоММерЧесКая   
недвиЖиМость   
ПродаМ 
ул. Энергостроителей 6 (помеще-
ние свободного назначения- офис, 
тренаж. зал, парикмах., учебный 
центр) -54 кв.м. Есть сан.узел. 1 450 
000 руб. 8-908-910-3795
Продам или сдам в аренду: 
нежилые помещения свобод-
ного назначения(под офис, 
учебный центр, парикмахер-
скую, тренажерный зал и т.д.) 
ул. исакова 18-а, цокольный 
этаж  8-908-910-37-95
16 кв.м. – 640 т.р.
39 кв.м. – 1560 т.р.
80 кв.м. – 2 800 т.р.
144 кв.м. – 6480 т.р.
ЖиЛая    
недвиЖиМость   
сдаМ
1 комн.кв  ул театральная 23. 4/5. 
Без мебели. русской семье. На 
длит срок. 13 000 руб (в стоимость 
входят ком.услуги) 8-908-910-3795
КУПЛЮ
1-2-к.кв., комнату, дом, зем.уч.
ПродаМ
открылись продажи  в  новом  
5-этажном кирпичном доме 
Февральская 28
Продажа от застройщика.  
сдача дома 3 квартал 2018 года
8-908-910-37-95
квартиры-студии   21 .кв.м. от 1 073 
тыс руб.
квартиры –студии 24 кв.м.   от 1 138 
тыс руб
1 комн. квартиры 30 кв.м.    от  1 487 
тыс руб
1 комн. квартиры 33,7 кв.м.  от 1 570 
тыс руб
1 комн. квартиры  38,6 кв.м. от 1840 
тыс руб
2 комн. квартиры  54,9 кв.м. от 2 450 
тыс руб 
2 к кв. квартиры 57/32 кв.м. от 2 682 
тыс руб

Квартиры в новостройках 
п. Первомайский 10-Б. 
доМ сдан!!!
Квартира  29.8 кв.м.  цена 1368
42 кв.м. цена 1814 т.р.
47.7 кв.м. цена 2 002 560 р.
56.3. кв.м. цена 2325 т.р
46.3 кв.м. цена 2 016 660 р.
65 кв.м.  цена 2 600 000 р.
расчет  вторичным жильем, 
ипотека, рассрочка.   8-908-
910-3795,  8-908-903-0722
КоМнаты
Ул Мира, 1, 4/5, 17,4 кв.м., евроре-
монт. Цена 750 000 руб. 8-908-903-
0722
ул. транспортников 42,  кирп., 13 
кв.м, 2 этаж, отл. сост., своя кухон-
ная  .зона, лоджия, душ, сан.узел, 
610 000 р. 8-908-90-30-722
1 К.Кв.
Квартира-студия  ул новая, д.8а, 
кирпич, 30 кв.м. Полностью с 
мебелью и техникой. отлич-
ное состояние. цена 1 490 000 
руб.  торГ. 8-908-910-37-95.
Ул. гагарина  29  12/14 кирпич. 39,7 
/20,7/11.  П/лоджия застекл. окна 
во двор. цена: 2 070 тыс руб 8-904-
38-344-54   
Ул. гагарина 29 14/14 кирпич. 
39,7/20,7/11 п/лоджия застекл. 
окна во двор Цена: 2 080  тыс руб     
8- 904- 38 -334 -54  
1 к.кв. героев труда 20, 3/5, 33 
кв.м., балкон, кирп., стеклопакеты. 
Сейф-дверь 1590 тыс. руб. 8.908-
903-0722
Ул. Новая, 8а 2/4, 28 кв.м., с отдел-
кой. 1390 тыс руб  8-908-903-07-22
1 к.кв. п. Первомайский 10б к.1., с 
отделкой,  3/5, 38/18/10. 1 750 000 
руб. 8-908-903-0722
1 к.кв.. П. Шиловка, ул. Новая 20, 
с/п, 28 кв.м., 6/9, лодж, с ремонтом, 
1450000руб.  ч/п, док-ты готовы. 
8-908-910-3795 
п. Монетный, ул. комсомольская, 
11, 1/5, 31.кв.м, на разные стороны, 
лоджия, сейф-дверь, 1050000руб 
8-908-903-0722
2 К.Кв.
Ул гагарина, д. 25. 7/9, 2014 г.п., 
54 кв.м, (комн: 18+11 кв.м, кухня 
12 кв.м, гардер: 2,5 кв.м,) теплые 
полы, натяж.потолки,  кухон.гарни-

тур. ремонт в 2016 г. 3 750 000 руб. 
8-904-38-344-54
2 к кв. героев труда 18, у/п, кирпич, 
состояние отличное ч/п,  2650 тыс. 
руб.  8-908-903-07-22
п. Первомайский 10Б, к.2 ново-
стройка; отделка под чистовую 
64/38/11, 2 604  тыс руб 8-908-903-
07-22.
2 комн.кв , пос. Монетный, ул. Пуш-
кина, 23. кирпич., 4/4. 44.6 кв.м., 
комн.смежн,  балкон, есть большая 
кладовка. освобождена, 1 соб-
ствен. Цена 1 240  тыс. руб. 8-904-
383-44-54
3 К.Кв.
ул театральная 28.  4 этаж . 58 кв.м. 
2 смеж+1 изолир.. далкон. ч/п док-
ты готовы. 2 500 тыс руб 8-904-
3834454
доМа
Ул. Февральская, кирпич, 40 кв.м, 2 
комн + кухня, газ, вода, эл-во, 7 сот, 
баня, теплица, ч/п. 3190 т.р.8-904-
38-344-54.
Ул. Береговая (Шиловка), 107 кв.м, 
2 эт, пенблок+бревно. 3 комн, + 
кухня-гостиная, благоустр, 7 сот, 
газ, 4 980 000 руб., 8-908-910-37-
95. 
ул. Пролетарская, брев., 68 кв.м., 
3 комн.+кухня+прихож, газ, вода, 
новая баня 2014 г.п., теплица 3х10, 
земли 11 сот, асфальт, ч/п. 3 550 000 
руб. 8-904-38-344-54.
ул. Серова,  благоустр, 2 зт.,  138 
кв.м.. газ. Вода, 2 с/у, 15.5 сот зем-
ли, гараж на 2 авто, хоз. мастер-
ская, беседка, насаждения, все ухо-
жено, ч/п, док-ты готовы, 6400000 
руб. 8-908-910-3795
Жилой дом с земельным участком, 
п. Изоплит, ул. костромская, 5 сот., 
40 кв.м., 2 к+кухня, газ, вода, эл-во, 
2 400 тыс. руб. 8-908-903-0722.
КоттедЖи
коттеджный поселок «лесная 
усадьба», ул.Сосновая, 2 эт., 176 
кв.м., 5 комн.+кухня/гостиная, 2 
с/у. гараж. Баня 33 кв.м. Хоз/блок. 
Беседка. ланшафт.дизайн. 10 сот. 
остается вся мебель и техника. Ни-
кто не проживал, не зарегистриро-
ван. 14000 т.р. 8-904-38-344-54.
сады
к/с  «Медик»,  в сторону тЭЦ, 9 сот. 
Выходит на лес. Эл-во. отличный 
подъезд. 650 тыс. руб. 8-908-903-
07-22.
С домом к/с 87 по режевскому 
тракту,8 соток  2-х эт.дом из бру-
са, скважина, эл-во, 550 000 руб. 
8-908-903-0722
к/с 24 п. Изоплит, дом 24 кв.м.,  5.2. 
сотки, вода, эл-во, асфальт. дорога 
, 5 мин. до Шарташа и до НБП, те-
плица, все ухожено, 750 000 руб. 
8-908-903-0722.
к/с  №3, п. Первомайский, вода, 
эл-во, насаждения, сад.дом с печ-
кой, теплица, 4.5 сот., 650 000 руб. 
8-908-903-0722
к/с 40, 2 карьер, 4 сотки, 48 кв.м. 
дом из бруса, 2 зтажа, эл-во, вода. 
Водоем, тепл, баня. 1 100 т.р 8 
9089030722
Сад:  к/с №78 (р-он Жулановские 
озера) , дом шлакозаливной., 36 
кв.м+ мансарда, печка, скважи-
на, новая баня, теплица, 5.2 сот. 
земли, 950000 руб.8-904-38-
344-54
зеМ.УЧ.  
пос. Становая.  ПСк « Шиловский» 
ИЖС 8 соток, рядом лес. 390 000 
руб. 8-908-903-0722
Пос. становая, ул. Проезжая, 
8х8 недострой, 9 сот., все ком-
мун.рядом. в подарок: крыша  
«ондулин» и пласт.окна. цена 1 
500 тыс. руб. 8-904-38-344-54.
Пос. Монетный, ул. Сочинская, 10 
сот, ИЖС, без строений, 450 т.р. 
8-908-910-37-95.
ДНП «Шишкино» под строит-во, 
Есть электричество, газ. 5 соток. 
610 000 руб. 8-908-903-07-22

сарапулка. 
8-908-910-37-95
8,31 сот, 275 т.р. 

7 сот, 330 т.р.  
10,65 сот, 350 т.р. 
11,77 сот, 390 т.р. 
18,02 сот, 625 т.р. 
35 сот, 1 050 т.р. 

неЖиЛое
Циолковского, 16 . отд.вход, 1 этаж, 
55 кв.м, 3 комн, лоджия, сигнализа-
ция. 3600 т.р. 8-908-90-30-722.
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Запчасти для автомобиля Урал:  
вал кпп, шестерня кпп, простав-
ка кпп КАМаз. 8-951-067-30-37.
Плита переходная двигатель 
ЯМЗ на КПП КАМАЗ 154, ZF 9, 
ZF 16+ стакан  подшипника (КА-
МАЗ, спецтехника)  15 т.р. Торг. 
8-951-068-98-20.
Запчасти для Форд Скорпио 
-двери, коробка, редуктор за-
дний, колеса на дисках зима, 
лето. 8–912-238-84-83.
Зимний комплект колёс на литых 
дисках, стояли на Тойёте Авен-
сисс. Кама Евро 185-65 F15. За 
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